
Výroční zprúvu

Obce Lhota Vlasenice

Obsah:

Za rok 2011

1. účetní závěrka roku 2011, včetně komentúře k jednotliuým $
účetní zúvěrky a uyhodnocení hospodaření roku 2011

2. 4lrúva finunčního výboru
3. zprdva kontrolního uýboru
4. přehled prací v lese v roce 2011
5. rozpočet obce na rok 2012 ( přtjmy / výdaje)
6. plúnované kulturní, společenské a sportovní akce na rok 2012
7. program obnovy vesnice na období 2011 _ 2014'

vyhodnocení programu obnovy obce za volební období
8. informace o přípravě setkúní roddků a přdtel obce Lhota-

Wasenice

Výroční veřejnd schůze zastupitelů a občanů obce Lhota- Wasenice
Termín : 7.4. 2012 ve Wasenici

Zpracoval : Milan Houšku
Starosta obce



Ministerstvo financí CR Fin2 _ I2M
Schváleno čj. 111/138 22412002

vÝl<lz PRo vYHoDNoCENÍ pr,NĚNÍ nozpočru
ÚznvrNÍcH SAMoSpnÁvlvÝCH CELKŮ A DoBRovoLNÝCH SVAZKŮ oBCÍ

sestavený ke dni 3l.12.2011
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 20ll
Měsíc 12 \

Ičo' 00584088
Nazev a sídlo vykazýícijednotky: Obec Lhota _ Vlasenice

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 LLLI Daň z příjmů fyz' osob ze záv.

činnosti
180 000,00 L72 L55,00 L72 L54,99

0000 L1.L2 Daň z příjmu fyz. osob ze sam. výd.
činnosti

10 000,00 51 969,00 51 968,87

0000 1L13 Daň z příjmu fyz. osob z kap.

výnosů
17 000,00 16 939,00 16 939,L9

0000 trz7 Daň z příjmu právnických osob 250 000,00 191 879,00 191 879,05

0000 IL22 Daň z příjmu práv. osob za obce 0,00 L70 240,OO 770 240,00

0000 121.1 Daň z přidané hodnoty 383 450,00 403 6t2,OO 403 612,00

0000 1347 Poplatek ze psů 3 450,00 3 250,00 3 250,00

0000 L361 Správnípoplatky 0,00 50,00 50,00

0000 1511 Daň z nemovitostí 160 000,00 1s8 696,00 158 696,00

0000 4IIL Nl. př.dot'ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
_ sčítóní lidu

0,00 483,00 483,00

0000 4I12 Nl. př. dot. ze st. r. V rám. souh'
dot.v
dotace les

60 100,00 60 100,00 60 100,00

0000 4116 ost.Nl. př. dot. ze stát. rozpočtu
dotace nd procovníky na veřejně
prospěšných prací

0,00 84740,00 84740,OO

0000 4rz2 Nl.př.dotace od krajů
Dotoce no prořezávky v lese
Dotoce na silnici

0,00 t7t904,00 161 680,00
60,000,00

777.000,00

0000 4Zt3 lnv. př.transfery ze státních fondů
Dotace nd terdsu u KD ve Vlasenici

0,00 456 061,00 456 060,99

0000 42L6 ost. přijaté transfery ze státního
rozpočtu
Dotoce na posílení vodavodu

0,00 349 08s,00 349 085,00

f



0000 tl.r** 1 064 000,00 229tL63,OO 229tt63,O9

LO32 Podpora ostatních produkčních činností
1032 zttL Příjmy z poskyt. služeb a výrobků 597 700,OO 2 908 269,00 2 908 268,60

1032 2133 Píí1my z pronájmu movitých věcí 2 300,00 265t,OO 265t,OO

to32 **{. 600 000,00 2gto920,00 2 910 919,60

2I4T Vnitřní obchod
2t4t 21tl Příjmy z poskyt. služeb a výrobků 0,00 15 185,00 16 185,00

2t4t *** 0,00 16 185,00 16 185,00

23LO Pitná voda
23L0 ZLLL Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 48 705,00 48 705,00

23tO *** 40 000,00 48 705,00 48 705,00

2321 odvádění a člstění odpadních vod a nakIádání s kaly

2327 3L22 Přijaté příspěvky na pořízenídl.
majetek
Sptdtky no Čov pan Mqšdt

20 000,00 6 000,00 6 000,00

2321 *** 20 000,00 6 000,00 6 000,00

234r Vodní díla v zemědělské krajině
2347 2LII Příjmy z poskyt.služeb a uýrobků 20 000,00 8 846,00 8 846,00

234L *** 20 000,00 8 845,00 8 846,00

3399 Záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků
3399 2t32 Příjmy z pronájmu ost. nem' a jejich

částí
0,00 31 500,00 31 500,00

3399 *** 0,00 31 500,00 31 500,00

36L2 Bytové hospodářství
36L2 zt32 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich

částí
50 000,00 54 040,00 54.040,00

36L2 3111 Příjmy z prodeje pozemků 3s0 000,00 78 940,00 78 940,00

35L2 3LL2 Příjmy z prodeje ost. nem' a jejich

částí -doplotek zo prodej školy ve
Lhotě pqnu Kreičovi

0,00 302 850,00 302 850,00

36L2 *r** 400 000,00 435 830,00 435 830,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 2ttt Příjmy z poskytování služeb a uýrobků 51 500,00 38 950,00 38 950,00

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhradv

0,00 3 804,00 3 804,00

3722 *** 51 500,00 42754,00 42754,00

6L7I činnost místní správy
6L7L 3LLI Příjmy z prodeje pozemků 0,00 248 910,00 248 910,00

6t7t *** 0,00 248 910,00 248ZLO,OO

6310 Příimy a výdaje z úvěr.finanč.operací
6310 2L4I Příjmy z úroků 1 500,00 1 208,00 t 207,72

6310 **dt 1 500,00 1207,72 1207,72

CELKEM 2 L97 000,00 6O42OZL,O 6 O42O2O,4L



0000 **t 1 064 00o,oo 229t163,00 2291t63,O9

to32 Podpora ostatních produkčních činností
to32 2TLL Příjmy z poskyt. služeb a výrobků 597 700,00 2 908 269,00 2908268,60

to32 2t33 Přfimy z pronájmu movitých Věcí 2 300,00 2 651,00 2 651,00

to32 *{r* 600 ooo,oo 2 910 920,00 2 910 919,60

2t4t Vnitřní obchod
2l4t zttt Příjmv z poskyt. služeb a uýrobků 0,00 16 185,00 16185,00

2t4L *** 0,00 16 185,00 16 185,00

23tO Pitná voda
23LO 2tLL Příjmy z poskytování služeb a výrobků 40 000,00 48 705,00 48 705,00

23tO r*** 40 000,00 48 705,00 48 705,00

232L odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 3L22 Přijaté příspěvky na pořízení dl.

majetek
Sptátky no ČoV pan Mdšát

20 000,00 6 000,00 6 000,00

232L tl ri:* 20 000,00 6 000,00 6 000,00

234L Vodní díla v zemědělské krajině
234L 2tL7 Příjmy z poskyt.služeb a uýrobků 20 000,00 8 846,00 8 846,00

2341 *{.r} 20 000,00 8 846,00 8 845,00

3399 Záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků

3399 2L32 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich

částí
0,00 31 500,00 31 500,00

3399 {. {. {. 0,00 31 500,00 31 500,00

36L2 Bytové hospodářstvi
36L2 2732 Příjmy z pronájmu ost' nem. a jejich

částí
50 000,00 54 040,00 54.040,00

36L2 3111 Příjmy z prodeje pozemků 350 000,00 78 940,00 78 940,00

3672 3L!2 Příjmy z prodeje ost. nem. a jejich

částí -doplatek zo prodej školy ve

Lhotě pgnu Kreičovi

0,00 302 850,00 302 850,00

3612 ** 't 400 000,00 435 830,00 435 830,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 2LLT Příjmy z poskytování služeb a výrobků 51 500,00 38 950,00 38 950,00

3722 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhradv

0,00 3 804,00 3 804,00

3722 *** 51 500,00 42754,OO 42754,OO

6L7L činnost místní správy
6L7L 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,00 248 910,00 248 910,00

6t7t t*** 0,00 248 910,00 248ZIO,OO

6310 Příjmy a výdaje z úvěr.finanč.operací
6310 2L4t Příjmy z úroků 1 500,00 1 208,00 L207,72

6310 d.*{. 1 500,00 1207,72 !207,72

CELKEM 2 L97 000,00 6O42Ozt,O 6042020,4I



to32 Podpora ostatních produkčních činností
to32 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 180 000,00 138 634,00 138 634,00

hojný a VPP
1032 5o2! ostatní osobní výdaje 30 000,00 51 128,00 51 128,00

mzdy brigódníci
to32 5031 Pov.poj. na soc.zab. a př.na st.p.z. 45 000,00 34 578,00 34 578,00

t032 5032 Pov.poj. na veřejné zdravotní 16 200,00 12 088,00 12 088,00
pojištění

Io32 5038 Pov'poj. na úrazové pojištění 2 000,00 ,,!223,00 L223,oo

L032 5L34 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 0,00 492,oo 492,00

Lo32 5t37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 L41'44,00 !4 !43,50
štípačka na dřevo

to32 5139 Nákup materiálu j.n. 3 000,00 30267,00 30267,00
pletivo, sazenice stromkŮ

L032 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 20 974,oo 20 974,oo

to32 5].63 Služby peněžních ústavů 0,00 816,00 816,00

L032 5169 Nákup ostatních služeb 89 800,00 704 406,00 7o4 405,70
náklady na těžbu Musial, Kubů,
zolesňování Kubů J., Houška M,

to32 5t7! Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a 4 000,00 3 915,00 3 915,oo
údržbu
oprava křovinořezu o oplocene

1032 *** 400 000,00 1012 665,00 toL2664,2O
22L2 Silnice
22L2 5027 ostatní osobní v'ýdaje 15 000,00 16 705,00 16 706,00

prohrnovóní sněhu
2272 5156 Pohonné hmoty 5 000,00 1 7000,00 1 700,00

2272 5!7t Výdaje na dodavatel.zajišť'opravy a 260 000,00 231' 726,00 23! t26,oo
údržbu
oprovo komunikqce za KD

2212 *** 290 000,00 249 532,oo 249 532,oo

23Lo Pitná voda
23L0 5o2L ostatníosobníuýdaje 10 000,00 1 600,00 1 600,00

23to 5139 Nákup materiálu j.n' 5 000,00 3 674,00 3 674,00
např, savo

23Lo 5169 Nákup ostatních služeb 463 000,00 18 036,00 18 036,00
rozbory pitné vody

2310 6t2t Budovy, haly a stavby
vodovod

23tO {.**

0,00 4r5 420,00 4L5 420,00

478 000,00 41 500,00 4t 469,00

3113 Základní školy
3113 532L Neinvestiční transfery obcím 4 000,00 4 21-5,oo 4 21-5,oo

3111 {'** 4 000,00 42t5,OO 42L5,OO

!!. e roku 2011
Paragr

af
Položka Text Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku



lI. Rozpočtové výdaje roku 2011

Paragraf Položka Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

3392
3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

3392

Zájmová činnost v kultuře
5o2L ostatníosobníuýdaje

psaní kroniky - paní Vintrovó
5L37 Drobný hmotný dlouhodobý
majetek

vybavení KD-kuchyňské linky, sporc
myčka. Kronika

5139 Nákup materiálu j. n.

kv ěti novó výzd oba, příbo ry,
hygienické potřeby, stojan nd kold

5154 Elektrická energie

5163 Služby peněžních ústavů

5169 Nákup ostatních služeb
ošetření parket
montóž kuchyňských linek

5171- Výdaje na dodavatelsky zajišťované
opraw
6L2L Budovy, haly a stavby

Kamenická
akustiko sólu

33 256,00 33 256,00

69 030,00 69 030,00

7 443,OO 7 443,OO

42773,00 42773,00
34 000,00
7 000,00

6 O29,OO 6 029,00

2 488 280,00 2 488 980,00
2 700 000,00

377 000,00

2765 LO9,OO 2765109,00

4 620,00
65 858,00

10 000,00

20 000,00

30 000,00

88 298,00

30 000,00

88 298,00

50 000,00

50 000,00

0,00

10 000,00

0,00

120 000,00

260 000,00

3399 Záležitosti kultury, církví a sděl. prostředků
3399 5o2L ostatní osobní výdaje
3399 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

4 skříně, bedna ng dřevo
lednice Cocd-cold
kóvovar
Nákup materiálu j.n'
režijní materiól
Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Výdaje na dodavatel. zajišť' opravy
oprdvo zvonu kopličky ve Vlqsenici

Věcné dary
dórkové balíčky

5499 ostatníneinv.transferyobyvatelstvu

*{.{. 
příspěvek seniorům před vánoci

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

26 000,00

6 300,00

0,00

5 700,00

12 000,00

38 150,00

16 600,00

2 660,00

23 LL2,OO

4 138,00

16 000,00

t7tt38,oo

0,00

2220,00

4 620,00
65 858,00
47 000,00
9 000,00
9 000,00
38 150,00

16 600,00

2 660,00

23 LL2,OO

4 138,00

16 000,00

171 138,00

0,00

2220,00

0,00
0,00

3399 5139

3399 5154

3399 5169

3399 5r7L

3399 5194

3399

3399

34L9
34]-9

34t9

3479

34L9

5137

5139

ost. tělovýchovná činnost
Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup materiálu j.n

:l*: 
Nájemné - volejbalová hřiště 5 675,00 5 675,00

7 895,00 7 8995,00



36L2 Bytové hospodářství
36L2 5139 Nákup materiálu j'n. 10 000,00 0,00 0,00

36L2 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 15 540,00 15 540,00

36L2 5!7L Výdaje na dodavatel. zajišť. opraw 10 000,00 0,00 0,00

3612 6130 Pozemky 0,00 725 58O,0O 725 680,00

nákup porcel pro rodinné domy
36L2 'tr'* 25 000,00 74t22o,oo 74t22o,oo

3631 Veřejné osvětlení
3631 5154 Elektrická energie 95 000,00 95 311,00 95 311,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb o,oo ' 20 234,oo 20 234,oo
_ 3631 5!7L opravy a udržování 25 000,00 L5 947,oo t5 947,00

3631 *** 120 000,00 t3L 492,oo L3t 492,OO

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3639 6t2t Budovy, haly a stavby 0,00 99 250,00 99 250,00
přípojky na nové parcely

3639 *** 0,00 99 250,00 99 25o,oo

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 5169 Nákup ostatních služeb 65 680,00 59 909,00 59 909,00

3722 **{' 65 680,00 59 909,00 59 909,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

- 3745 5o2! ostatníosobnívýdaje 50 000,00 28 950,00 28 950,00
brigádníci _ sečení tróvy ng obcích t

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 25 962,00 25 962,00
travní semeno, lípy u KD

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 426t,oo 426L,oo

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 675,00 . 675,00

3745 !*!t* 65 000,00 59 848,00 59 848,00

5512 Požární ochrana - dobr. část
55L2 5L92 Poskytnuté neinvestiční prostředky 5 000,00 2324,00 2324,00

55L2 *** 
občerstvení výroční schůze

5 000,00 2324,oo 2324,OO

6tL2 Zastupitelstva obcí
6LL2 5023 odměny členů zastupitelstva obcí 48 000,00 47 5t7,00 47 5L7,oo

místostdrostko poní Kosová
6LL2 5032 Pov. Poj. Na veřejné zdravotní pojištění 4 32o,oo 4 320,00 4 32o,oo

6LL2 !B** 52 320,00 51837,00 51837,00

6L49 ostatní všeobecná vnitřní správa j.n.

6!49 5023 odměny členů zastupitelstva obcí 0,00 483,00 483,00
odměna za ,čítóní lidu

6149 *** 0,00 483,00 483,00



6L7L činnost
6L7L 5021

6L7L 5135

6L7L 5137

6L7t 5139

6t7t 5L67

6t7t 5154

6t71, 5L62

6L7L 5163

6L7L 5166

místní správy
ostatní osobní uýdaje
účetní paní Mazancová
Výdaje na knihy, učební pomůcky
a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý
majetek
Nákup materiálu j.n.

tonery, kdncelářské potřeby
Služby školení a vzdělávání

Elektrická energie

Služby telekomunikací

Služby peněžních ústavů

Výdaje na dodav. pořízení
informací
JUDr, Dlouhý _ kupní smlouvy,
TRIADA
Služby školení a vzdělávání

Nákup ostatních služeb
geodetické práce
Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy
a údržbu
oprgvg střechy u oÚ
opravq lednice
Výdaje na nákup softwaru a

poč.programů
Výdaje na poř. věcí a služeb -
pohoštění
Ost. neinv.transf.nezisk. a

podob.organ.
ost. neinv.tra nsf.veřej. rozp. m ístní
úrov.
Platby daní a poplatků st.rozpočtu

Příjmy a výdaje z úvěrů fin. operací
Úroky vlastní

Pojištění funkčně nespecifikované
Služby peněžních ústavů

ostatní finanční operace
Platby daní a poplatků st.rozpočtu
DPH

81 000,00

1 000,00

25 000,00

50 000,00

3 200,00

20 ooo,oo 
\

16 000,00

24 000,00

2 500,00

3 200,00

94 649,00

4 000,00

4 000,00

20 000,00

3 000,00

651,00

0,00

349 000,00

40 000,00

40 000,00

15 000,00

40 000,00

0,00

0,00

51 920,00

L L7L,OO

0,00

23 501,00

3 148,00

12 360,00

L51O7,00

6 785,00

45 345,00

3 148,00

t6'L 487,00

50 518,00

51 920,00

L L7L,OO

0,00

23 501,00

3 148,00

12 360,00

L5 t07,L6

5 785,00

45 345,00

3 148,00

L6t 487,40
707 000,00
50 518,00

14 000,00
6 000,00
7 248,80

23 288,00

2957,OO

651,00

28 590,00

434077,36

22336,00

22336,00

7 848,OO

7 848,00

6t4 628,00

614 628,00

6L7r 5t67

6771. 5169

6171 5L7L

6L7L 5172

6L71. 5t75

6t7t 5229

6t7t 5329

6t7L 5362

6t7t 'r{.*

6310
6310 5L4L

6310 '*{.{.

6320
6320 5163

6320 {.'F'*

6399
6399 5362

6399 *{.{.

7 249,00

23288,00

2957,OO

651,00

28 590,00

434077,OO

22336,00

22336,00

7 848,00

7 848,OO

6t4 628,00

6L4628,00

6



6402 Finanční vypořádání mlnulých let
6402 5366 Výdaje z fin.vyp.min.let mezi kraj a 0,00 111 ooo,oo 111 ooo,oo

obcí _ ssrntku dgť**g
6402 *** 0,00 111 ooo,oo 111 ooo,oo

Celkem 2197 OOO,O0 6 985 536,00 6 985 53S,S9

Hodnocení hospodářského výsledku zg rok 2077

PÍíimy: 6.042.020,4l Kč
VÝdaie : 5.985.535.59 Kč
7tráta z 943.515,L8 Kč

Zdůvodnění ztrátv:
V roce 201.J- byla splacena celá naše spoluúčast na rekonstrukci kulturního domu
ve Vlasenici ve výši 2.150.000,- Kč (z toho 500.000,- Kč jsme dopláceliještě
spoluúčast za rok 2009).
Nákup pozemků pro parcely ve Vlasenici ve výši 725.680,- Kč (parcely jsou již
prodávány).
V roce zottjsme doplatili 231.000,- Kč za opravu komunikace kolem kulturního
domu, která byla realizována V roce 2olo.
Ztráta byla pokryta úvěrem od Komerční banky ve výší 1.000.000,- Kč, který byl
již v roce 2oI1' částečně splácen.



Zanis z kontrol - Vlasenice

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladniknize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřena dne 25.7 ' 20II,
nebyly shledány záv ady.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

Byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků poi'" jednotlivých
vystavených faktur.

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu za kontrolované období.

Větší akce obnow obce:

1. V červnu 2071byla zaplacena pos|ední faktura za rekonstrukci kulturního domu a byl
vzat úvěr u KB na částku 1 000 000 Kč, který je splatný do 31. 3. 2014.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

sl. Pechková Jitka - předsedkyně

p. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 25.7.2011

2.

za období leden 2011 - červen 2011



Zapis z kontro\l.finančního hospodaření obce Lhota - Vlasenice
za období červenec 2011_ prosinec 2011

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů' ato 28' 12. a poslední doklady následně 3I.12.2011. Kontrola
pokladní hotovosti byla prověřena dne 6.9. z0l1 a 31 .12' 2071, nebyly shledány
závady'

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní krrize.

2. Byla provedena kontro|a čerpání finančních prostředků podle jednotlivých
vystavených faktur do konce listopadu 20ll. Kontrola faktur prosince 2011 proběhne
v dalším roce po ukončení účetní uzávěrky.

čerpání financí bylo účelové. odpovidalo plánu za kontrolované období.

Větší akce obnory obce:

1. Srpen 20lI - posílení obecního vodovodu.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složenÍ:

sl. Pechková Jitka - předsedkyně

p. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne; 37.12.2011



Zanis z kontrobt.finančního hosnodaření obce Lhota - Vlasenice

1. Dne 2. 4.byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků podle jednotlivých
vystavených faktur za prosinec 2017.

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu za kontrolované období.

Větší akce obnow obce:

Kontrolu hospodařenÍ provedl finanční výbor ve složení:

sl. Pechková Jitka - předsedkyně

p.Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 2. 4.2012



obce Lhota- Vlasenice za rok 201lobdobí leden - červen 2011
činnost kontrolního výboru - kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce :

1. provádÍ kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesení obecního zastupitelstva (1 x ročně)
2. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem

(1xročně)
3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků

získaných z dotací, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

1. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice zarok 2011 leden -
červen 20l1

Byly prováděny akce rozvoje obce:
- rekonstrukce komunikace kolem kulturního domu- probíhá podle harmonogramu'
- probíhá průzkumný vrt na posílení vodovodu v obci Vlasenice, na tento projekt získala
obec dotaci ve Výši 90 %o z celkových nákladů.
- byla provedena akustická úprava kulturního domu ve Vlasenici, strop + zadní stěna,
zbývá dodělat boční stěny, pódium a opona.
usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky

2. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice a
obecním úřadem

Bez připomínek

3. plní další úkoly' jimižjej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků
získaných z dotací, prodej obecnÍho majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámci dotací v roce 2011 leden -

červen, za strany kontrolního výboru nejsou žádné připomínky

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve složení :

p. Zahradníková Jarka. - předseda
p. Juračková J.
p. Krejča M.

ve Vlasenici
dne:25.7.201I



obce Lhota- Vlasenice za rok 201lobdobí červenec-prosinec 2011
Činnost kontrolního výboru - kontroluj" plr'ě''í,'*"s"''í 

"u.t,'pitelstva 
on"" ,

1. provádí kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesení obecního zastupitelstva (1 x ročně)
2. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem

(1xročně)
3. plní dalšÍ úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků

získaných z dotaci, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

1. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota_VJasenice zarok 2011 červenec
- prosinec 2011

Byly prováděny akce rozvoje obce:
- rekonstrukce kulturního domu_ předány podklady pro ukončení akce.
- dokončen průzkumný vrt v obci Vlasenice, včetně provedení rozborů a vyhodnocení
vydatnosti pramene' Vyhodnocení a kontrola dotace bude provedena koncem března
2012 , ze strany SZIF Praha, poskytovatele dotace.
usnesení obecního zastupitelstva byla průběŽně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky

2. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice a
obecním úřadem

Bez připomínek

3. plní další úkoly' jimiŽ jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků
získaných z dotaci, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámci dotací Y roce 2011 červenec_
prosinec, za strany kontrolního výboru nejsou žádné připomínky

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve složení :

p. Zahradníková Jarka - předseda
p. Juračková J.
p. Krejča M.

ve Vlasenici
dne:37.12.2011



Schváleny rozpoěet na rok 2012 - príimy
SKuplna Druh prijmu uplem prumu

Da ové príjmy : v tisících
1111 Dan z príjm fyz.osob ze záv. činnosti 180
1112 Dan z príjm osob Ze samostatně v dělečné činnosti 50
1121 Dan z príjmu právnickych osob 220
1211 Dan z pridané hodnoty 440
1341 Poplatek ze psťr 4
1511 Dan z nemovitosti 160

DAŇoVÉ pŘíuuy CELKEM: 1 054

Neda ové p íjmy :
1032 TrŽby z lesa (těŽba, nájem traktoru, prodej d eva občanťrm) 800
231 0 Pitná voda 50
2321 Čistieta (poplatek za čističku od novych dom 1o.ooo Kč pan Mašát) 10
3612 Nájemné (nájem z obecních domťr) 50
3612 Prodej pozemkťr ve Vlasenici (p. Kouba, pí. Kešnerová, pí. Zahradníková, p. Kurz, Él. .lat<oubek) 655
3722 Sběr a odvoz odpadkťr 53

NEDAŇovÉ pŘíuMY cELKEM: 1 618

pŘÍunnY I
I 2 672

Datum vyvěšeni: 11.12.2011
Datum sejmutí: 27.12.2011
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce
Datum: 6.12.2011
Datum schválení rozpočtu: 28.12.2011



Schválen rozpočet na rok 2012 r v daie
Skupina Druh v 'dajŮ Objem v' d.

1 032 Podpora pěstební činnosti - les (platy zaměstnanc , pojištění, pohonné hmoty, stromky, chem. oŠet ení, el. enerqie) 400
2212 Silnice (prohrnování, posyp, pohonné hmoty) 25
2310 Pitná voda (rozbory) 15
31 13 Zakladní škola- príspěvek na Žáky 5
3399 Věcné dary obyvatelstvu + p íspěvek na vánoce 26
3419 Tělovychovná činnost (nájem za hriště) 12
3631 Verejné osvětlení 120
3722 Sběr a odvoz popelnic (nákup popelnic) 60
6112 Mzdy zastupitelťr (mistostarosta, učetní) 96
5512 PoŽárnÍ ochrana - schťrze hasičťr 5
6171 Cinnost místní správy (knihy, telekomunikace, elektrická energie, pohonné hmoty, pohoštění na ve . schťtzích, 353

nákup kolkťr, školení, daně a poplatky, poplatky bance)
6320 Pojištění majetku + sluŽby peněŽních Ústav , splátky uvěru 405

Vybudování ZTV ve Vlasenici (nové inŽenyrské sítě u nově vzniklych parcel) 500
Napojení nového vrtu ve Vlasenici na stávaiící vodovod 100
Vybudování víceučelového zarízení ve Vlasenici - garáŽe, sklad nebezpečného odpadu, biokompostér 300
Sklad d eva u KD a nová šatna v kulturním domě ve Vlasenici 250

2 672

Datum vyvěšeni: 11.12.2011
Datum sejmuti: 27.12.2011
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce
Datum: 6.12.2011

Datum schváIení rozpočtu: 28.12.2011



Planované kulturní. společenské a sportovní akce
na rok 2012

7.4.2012

14.4.2012

21.4.2012

19.5.2012

26.5.2012

9.6.2012

_ 
30.ó. 2012

7.7. 2012

8.7.2012

21.7.2012

zatim nestanoven

4.8.nebo 11.8.

23.8.2012

30.8.2012

29.9.2012

13.10.2012

Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

oblastní kolo Porta_ Vysočina + koncert
Roberta Křest'ana a Druhé Trávy

koncert skupiny HRADIŠŤ,q'N s Jurou Pavlicou

Divadlo - ochotn ici zPočátek 
'_ 

,, ,ou,u", ,,

setkání rodáků obce Lhota_Vlasenice

budíček - hraje Cimbál Clasic

Volejbalový turnaj RODINNÝcH DRUŽSTEV
ve Vlasenici + ZAH.AJENI PRAZDNIN

Pout'ová zabava - hraje KLARET

od 15 hodin pouťové posezení se skupinou TYMIÁN

Cyklistický záxod kolem Vlasenice

ochutnávka vin za účasti Jožky Valihracha +

cimbálovka

turnaj v plážovém volejbalu

Tenisový turnaj ve Lhotě_ čtyřhra

Volejbalový turnaj - zakonč ení prándnin

koncert Ginevra + country bál Ginevra

Koncert STRÁNÍcI + Domino olomouc

27 .10.2012 ,, dolovná" výlov obecního rybníka spojený



7l s taneční zabavou' hraje KLARET
t-

10.11 .2012 Koncert Věry Martinové

1.12.2012 Vánoční budíček Devítka

odehrají Schovanky

22.12.2012 Vánoční troubení u kapličky

31.12.2012 Silvestrovská zátbava- hraje KLARET

I

I

i-

í



Plán obnovy vesnice na období2011 - 2014

RoK 2011 : P edběžn 3p2plg[@Požadované dotace:

0,Kč

ROK2012:
v lké akce :

1. vybudovánl zTv ve vlrsenici- z ízeni inžen rs\ch sití u nově vytvo en ch prrcel Ye vlrsenici 500 000 Kč' 300. 000 Kč

2. Napojení nového vrtu ve vlasenici nr 3távrjici vodovod, 250.000 Kč . 1íl.000 Kě.

3. Vybudování viceričelového z& ízenl ve \4alcnici _ garíže, sklad nebezpečného
odparlr1vybudování biokompostéru 2.900.000Kč 2. 00.000 Kč

4. vybudovíní lkledu d eva u kulturního domu ve vlasenici, včetně trové š&tny v kulturním domě
ve vlascnici Ye v ši 2$.000 Kč' 140.000 Kč
5. oprava 6taur.ce kuželny ve Lhotě' ( podlrhy' včetně p íprary podlahy pro rckonstrukci
kuželkí ské dríhy' kterí zNrhuje do reltrurrce, obložení štětr' oprav& omítky' vybudovánl
druhého z chodu ve Wtupní chodbě, oprava stívajiciho záchodu' nov kuchy sl kout) 250. 000 Kč 1$.000 Kč.

A) oprava komunikace kolem kulturního domu ve Vlasenici
ve vyši

2 Vyhledání vodovodního zdroje ve vlasenici včetně nového vrtu pro napojení
na stávající vodovod,

3. Zlepšení akustiky v sále KD v Vlasnici včetně rÍpravy prídia

235.000 Kč

250.000 Kč

250.000 Kč

111.000 Kč

150.000 Kč.



ROK 2013 z

1. Vybudování tlakové a odkyselovací stanice u vodovodu

2. oprava obecní komunikace ve Vlasenici od značky konec obce k rozcestí státní komunikace( směr novina) 5
obnova prostoru návsi a pomníku ve Vlasenici

( v roce 2013 počítáme s podáním a schválení Žádosti o dotaci, realizaci v roce 20t4)

3. oprava akustiky v KD ve Vlasenici včetně opony a jeviště

4. Oprava jedné dráhy kuželny ve Lhotě, včetně automatického stavěče

1. oprava Lesních cest ve Lhotě od chat směrem k Metánovu + cesta k maringotce + propustí
na potoku k Panskému rybníku

2. V 'stavba ko enové čističky v obci Lhota a napojení domácností

3. Napojenizbyvajicích domri na čističku ve Vlasenici

2. odkoupení 4 parcel ve Lhotě

3. Zasít'ování těchto parcel

2.200.000 Kč

4.000.00,0 Kč

9.000.000 kč

300.000 Kč.

400.000 Kč

450.000 Kč

000.000 Kč

800.000 Kč

00.000 Kč

350.000 Kč.

4.500.000 Kč

00.000 Kč

400.000 Kč

l.750.000 Kč

3.200.000 Kč

7.200.000 Kč

3 0.000 Kč

Starosta obce Dne :30.I1,.20II


